
ZARZĄDZENIE NR 178/2009/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 31 lipca 2009r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 351/2009/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 
grudnia 2008r. w sprawie wyznaczenia lekarza do wydawania opinii, na podstawie których 
organ kierujący wydaje skierowanie danej osobie do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego przy 
Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Pabianicach, przy ul. Jana Pawła 
II 68.

Na podstawie art. 34A ust. 3 z dnia 30 sierpnia 1991 r. O zakładach opieki zdrowotnej (t.j. 
Dz.U. Z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 
Społecznej z dnia 30 grudnia 1998 r. (Dz. U. Z 1998 r. Nr 166 poz. 1265) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dotychczasowy § 1 oznacza się jako § 1 ust. 1.

§ 2. W § dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
Wyznaczam Pana Michała Ejzerta, specjalistę chorób wewnętrznych, zatrudnionego w SP ZOZ w 
Pabianicach  w  likwidacji,  do  wydawania  opinii  na  podstawie  zebranej  dokumentacji,  w  celu 
skierowania danej osoby do Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego, w zastępstwie Pana Marka Drucha 
w okresie od 03 do 31 sierpnia 2009r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.


